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 Başkan Demirci, bu ziyaretin ardın-
dan yaptığı açıklamada önemli projeler ve 
planlamalar üzerine görüş alışverişinde bu-
lunduklarını belirtti.
 Başkan Demirci, açıklamasında şu 

ifadeleri kullandı:
  "AK Parti Kaman İlçe Başkanımız 
Yakup Eğri ile birlikte Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan Yardımcımız Sayın 
Hasan Suver’i ziyaret ederek ilçemizde ya-

pılmasını planladığımız projeler ve planla-
malar hakkında istişarelerde bulunduk. 
 Bizlere ve ilçemize gösterdiği yakın 
ilgilerden dolayı sayın bakanımıza teşekkür-
lerimi sunuyorum."

Kaman için proje ve 
planlamalar gündemde

Başkan Demirci'den önemli ziyaret: 

Başkan Demirci ve İlçe
 Başkanı Eğri,Bakan 

Yardımcısı Suver ile önemli 
projeleri masaya yatırdı

Kaman AK Parti Belediye Başkanı Emre Demirci, AK Parti 
Kaman İlçe Başkanı Yakup Eğri ve Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan Suver bir araya geldi. 

 Kuzey Irak Bölgesi'nde 
Türk Silahlı Kuvvetleri tarafın-
dan sürdürülen Pençe Kilit Ope-
rasyon Bölgesi'nde görev yapan 
Piyade Astsubay Çavuş Habip 
Murat Alp, bölücü terör örgütü 
mensuplarının açtığı taciz atışı 
sonucu yaralandı. 
 Maalesef, yapılan tüm 

müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak şehit oldu. 
 Şehit Alp'in, Çiçekdağı 
nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenil-
di.
 Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, yaptığı 
açıklamada duygularını şu söz-
lerle dile getirdi: 

“RUHUN ŞÂD, MEKANIN 
CENNET OLSUN ŞEHİDİM”
Şehit Habip Murat Alp'in acı
 haberi Kırşehir’i yasa boğdu

 2'de

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu'nun başkanlığında gerçek-
leştirilen İl Sağlık Müdürlüğü Genel Değer-

lendirme Toplantısı, başarılı bir şekilde ta-
mamlandı. Toplantıda, vatandaşlara daha 
kaliteli sağlık hizmetleri sunabilmek adına 

çeşitli istişarelerde bulunuldu ve önemli ka-
rarlar alındı.
 Dr. Değirmencioğlu, toplantının 

Genel Değerlendirme 
Toplantısı başarıyla tamamlandı

Kırşehir'de Sağlık Hizmetlerinde kaliteyi artırma çabaları: 

 Kırşehir’deki ev sahipleri ve kiracıla-
rı ilgilendiren önemli bir haber gündeme 
geldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 

Temmuz ayı enflasyon verilerini açıkladı ve 
bu verilerle birlikte Ağustos ayı kira zam 
oranı da netleşti. TÜİK'in açıkladığı 

Kırşehir’de kiracılar ve ev 
sahipleri için önemli gelişme: 

Yeni kira artış oranları belli oldu

 Kırşehir’de birçok vatandaşın bek-
lediği yaşlı ve engelli aylıkları nihayet he-
saplara yattı. 
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, Ağustos ayına 
ilişkin yaşlı ve engelli aylıkları ile ilgili 
önemli açıklamalarda bulundu. 
 Bakan Göktaş, yaklaşık 3,6 milyar 
Türk Lirası tutarında yaşlı aylığı ve yakla-
şık 2,9 milyar Türk Lirası tutarındaki en-
gelli aylıklarının hak sahiplerinin 

Kırşehir’de yaşlı 
ve engelli aylıkları 

hesaplara yattı

2'de
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Başkan Demirci'den önemli ziyaret: 
Kaman için proje ve planlamalar gündemde

Kırşehir'de Sağlık Hizmetlerinde kaliteyi artırma çabaları: 
Genel Değerlendirme Toplantısı başarıyla tamamlandı

1'den Devam
Bu ziyaretin Kaman için büyük önem taşıdı-
ğını vurgulayan Demirci, ilçenin gelişimi için 
çalışmalara hız kesmeden devam edecekle-
rini söyledi. 
 Görüşmede hangi projelerin günde-
me alındığı ve bu projelerin hangi aşamada 
olduğu ise merakla bekleniyor.
 Kaman halkının beklentilerini karşı-
lamak için yoğun çaba sarf eden Belediye 
Başkanı Emre Demirci, ilçenin altyapı, çevre 

düzenlemesi ve iklim değişikliği ile mücade-
le konularında önemli adımlar atılacağını 
ifade etti. 
 Bu kapsamda yapılacak çalışmala-
rın Kaman'ın yaşam kalitesini artırması he-
defleniyor.
 Başkan Demirci ve İlçe Başkanı 
Yakup Eğri'nin bu ziyaretinin, Kaman'ın ge-
leceği için umut verici olduğu ve ilçenin kal-
kınması adına önemli bir adım olduğu de-
ğerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

“RUHUN ŞÂD, MEKANIN CENNET OLSUN ŞEHİDİM”
1'den Devam
“Irak’ın kuzeyinde Pençe Kilit Operasyon 
Bölgesi’nde görev yaparken bölücü hain 
terör örgütü mensuplarının açtığı taciz ateşi 
sonucu yaralanan ve tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak şehit olan kahraman 
yiğidimiz P. Astsubay Çavuş Habip Murat 
Alp kardeşime Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine ve milletimize başsağlığı diliyorum. 
RUHUN ŞÂD, MEKANIN CENNET OLSUN 

ŞEHİDİM.”
MİLLETİN BAŞI SAĞ OLSUN
 Ülkemizin birliğini ve huzurunu ko-
ruma yolunda şehit olan kahraman askerle-
rimize bir yenisi daha eklendi.
  Habip Murat Alp'in şehadeti, Türk 
milletinin terörle mücadelesinde gösterdiği 
kararlılığı bir kez daha gözler önüne serdi. 
Milletimizin başı sağ olsun.
(SEVGİ ER)

1'den Devam
açılış konuşmasında, sağlık hizmetlerinin iyi-
leştirilmesi ve daha etkin bir şekilde sunula-
bilmesi için kurum içi koordinasyonun ve ile-
tişimin önemine vurgu yaptı. 
 Toplantıya katılan sağlık çalışanları 
ve yöneticiler, mevcut sorunları ve çözüm 
önerilerini detaylı bir şekilde tartışarak, sağ-
lık hizmetlerinde verimliliği artıracak strate-
jiler geliştirdi.
 Toplantıda, Kırşehir'deki sağlık alt-
yapısının güçlendirilmesi, personel eğitimle-
rinin artırılması ve vatandaş memnuniyeti-
nin sağlanması konuları üzerinde duruldu. 
 Ayrıca, pandemi sürecinde edinilen 
tecrübeler ışığında sağlık krizlerine karşı 
daha hazırlıklı olunması gerektiği ifade edil-

di.
 Dr. Değirmencioğlu, toplantı sonun-
da yaptığı değerlendirmede, vatandaşlara 
en iyi hizmeti sunmanın öncelikleri olduğu-
nu belirterek, alınan kararların hayata geçi-
rilmesi için tüm sağlık çalışanlarının özveriy-
le çalışacağını vurguladı.
  Toplantının verimli geçtiğini ve iler-
leyen dönemlerde de benzer değerlendirme 
toplantılarının düzenleneceğini ifade etti.
  Toplantı, Kırşehir'deki sağlık hiz-
metlerinin daha da iyileştirilmesi yolunda 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.  
 Sağlık Müdürlüğü, vatandaşların ih-
tiyaçlarına hızlı ve etkili bir şekilde yanıt ve-
rebilmek için çalışmalarına aralıksız devam 
edecek. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir’de kiracılar ve ev 
sahipleri için önemli gelişme: Yeni kira

 artış oranları belli oldu
1'den Devam
verilere göre, enflasyon Temmuz ayında 
yüzde 3,23 artarken, yıllık bazda yüzde 
61,78 oldu.
ENFLASYON VERİLERİ VE KİRA 
ARTIŞ ORANI
 Temmuz ayı enflasyon verileriyle 
birlikte, kira zam oranları da yeniden belir-
lendi.
  TÜİK'in verilerine göre, konut kira-
larına yapılacak zam oranı yüzde 65,93 ola-
rak açıklandı.
  Bu durum, kontrat süresi bu ay 
dolan ev ve iş yeri sahiplerinin kiralarını 
yüzde 65,93 oranında artırabilecekleri anla-
mına geliyor.
KİRA ARTIŞININ GEREKÇESİ
 Konut kiralarına yapılan bu yüksek 
oranlı zam, TÜFE'deki değişime dayanıyor. 
TÜİK verilerine göre, Temmuz ayında TÜFE 
yüzde 3,23 arttı ve yıllık bazda enflasyon 
yüzde 61,78’e geriledi. 
 Bu veriler doğrultusunda, kira artış 

oranı da bu ay itibarıyla yüzde 65,93 olarak 
belirlendi.
GEÇİCİ KİRA ZAMMI SONA ERDİ
 Hatırlanacağı üzere, yüksek kira ar-
tışlarının önüne geçmek amacıyla daha 
önce getirilen yüzde 25’lik kira zammı sınırı 
Temmuz ayı itibarıyla sona ermişti. 
 Bu düzenlemenin sona ermesiyle 
birlikte, kira artış oranları yeniden TÜFE ve-
rilerine dayalı olarak hesaplanmaya başlan-
dı ve bu durum kiracılar ve ev sahipleri ara-
sında yeni bir denge arayışını beraberinde 
getirdi.
 Kırşehir’deki kiracılar ve ev sahiple-
ri, bu yeni düzenlemeler ve zam oranları 
doğrultusunda kira kontratlarını gözden ge-
çirmek durumunda kalacaklar. 
 Bu süreçte hem ev sahipleri hem 
de kiracılar, yeni kira bedelleri konusunda 
anlaşmazlık yaşamamak için dikkatli adım-
lar atmalı ve karşılıklı olarak anlayış içinde 
hareket etmeliler.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de yaşlı ve engelli 
aylıkları hesaplara yattı

1'den Devam
hesaplarına yatırıldığını belirtti.
 Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, "Engelli ve yaşlı vatan-
daşlarımızın toplumsal hayata tam ve etkin katılımları ile bağımsız 
şekilde yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal 
hayata her alanda yanındayız. 
 Bu doğrultuda Ağustos ayı için toplam 6,5 milyar Türk Li-
rası tutarındaki yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırıyo-
ruz" dedi.
 Kırşehir’de yaşayan birçok yaşlı ve engelli vatandaş, bu 
ödemelerin kendilerine büyük bir rahatlık sağladığını belirtti. Aylık-
larını alan vatandaşlar, ihtiyaçlarını karşılamak ve günlük yaşamla-
rını daha rahat sürdürebilmek için bu ödemelerin büyük önem taşı-
dığını ifade ettiler.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın bu ödemeleri, engel-
li ve yaşlı vatandaşların yaşam kalitesini artırmak amacıyla düzenli 
olarak gerçekleştiriliyor. 
 Bu yardımlar sayesinde, vatandaşlar sağlık hizmetlerinden 
eğitim olanaklarına kadar pek çok alanda destekleniyor.
 Kırşehir’deki bu ödemelerle birlikte, vatandaşlar ekonomik 
olarak bir nebze olsun rahatladı ve günlük ihtiyaçlarını daha kolay 
karşılayabilme imkânına kavuştu. 
 Bakanlığın bu tür desteklerinin devam edeceği ve vatan-
daşların yanında olmaya devam edeceği belirtildi. (FİLİZ ÖZ)

 Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen Kırşehir İl Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, yönetim ekibiyle birlikte Eğitim Bir-Sen Kırşehir 2 No'lu 
Şube'nin delege seçimini ziyaret etti. 
 Yavuz, burada yaptığı konuşmada, seçimin hayırlı olmasını 
diledi ve 2 No'lu Şube Başkanı Ümit Bircan ve ekibine başarılar te-
mennisinde bulundu.
 Ziyarette, sendika üyeleri ve delegelerle sohbet eden 
Yavuz, sendikal çalışmalar ve gelecekteki projeler hakkında da 
bilgi aldı. 2 No'lu Şube Başkanı Ümit Bircan ise Yavuz ve yönetimi-
ne ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, şubenin faaliyetleri hak-
kında detaylı bilgiler verdi.
 Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen'in Kırşehir'deki etkinliklerine 
önem veren Yavuz, "Sendikamızın güçlü ve etkin bir yapıya sahip 
olması için tüm üyelerimizle el birliğiyle çalışıyoruz. 2 No'lu 
Şube'nin delege seçimi de bu çalışmaların bir parçası. Ümit Bircan 
ve ekibine başarılar diliyorum" dedi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve fotoğraf çekimi 
ile sona erdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Başkan Fatih Mehmet
 Yavuz'dan Hayırlı Olsun ziyareti

 Hayatını kaybeden kişinin yakın-
larının talebiyle mezarlıkların temizliğini 
ve bakımını yapan bazı firmalar, kabir taş-
larına yerleştirilen karekodla vefat eden 
kişinin fotoğraf ve videolarının ziyaretçile-
re ulaşmasına imkan sağlıyor.
 Mezarlarının bakımını üstlenerek, 
ölen kişinin yakınlarına kolaylık sağlayan 
özel firmalar, kabirlerin son halini fotoğ-
raflarla ailelere ulaştırıyor.Bununla da ye-
tinmeyen firmalar mevtanın eski fotoğraf 
ve videolarından oluşan anılarını teknolo-
jiyi de kullanarak, karekoda yüklüyor.Bu 
sayede ziyaretçiler karekodu okuttuğun-
da ölen kişinin eskiye dönük fotoğrafları 
ile videolarını görüyor ve anılarına şahit-
lik ediyor.
Mezarlık hizmetlerinde teknolojiden 
faydalanıyorlar
 Mezarlık bakımı yapan özel bir fir-
mada 5 yıldan bu yana çalışan Mert Ka-
yacan, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, kendilerine ulaşan mezar sahiplerinin 
taleplerine göre gerekli bakımları yaptık-
larını söyledi. Kayacan, öncelikle mezar 
yerinde tespit yaptıklarını, daha sonra 
toprak yenileme, mermer temizleme, yazı 
yenileme, çit yapımı, çiçek ekimi, düzenli 
bakım ve karekod uygulaması gibi hiz-
metlerin vatandaşlara sunulduğunu, özel 
günler öncesi talep yoğunluğunun yaşan-
dığını anlattı.
 Kendilerine ulaşan mezar sahip-
lerinin bazı özel isteklerinin olabildiğine 
dikkati çeken Kayacan, "Bize, 'Mezara bir 
çiçek bırakır mısınız, bir dua okutur mu-
sunuz?' gibi isteklerde bulunuyorlar. Bay-
ramlarda ziyaret edecekleri mezarların 
temiz ve bakımlı olmasını isteyenler özel-
likle bayram öncesinde bakım hizmeti 
talep ediyor. 'Yakınlarımızla birlikte ziya-
ret edeceğiz, temiz ve bakımlı görünme-
sini istiyoruz.' şeklinde isteklerde bulunu-
yorlar." dedi.
 Kayacan, kabirlere yazın ve kışın 
ayrı çiçekleri ektiklerini, 6 ayda bir de 
mevsimlik çiçeklerle mezarları süsledikle-
rini, talep halinde haftada 3 kez çiçekleri 
sulayıp, düzenli şekilde bakımlarını yap-
tıklarını dile getirdi. Yapılan bütün işlerin 
yer aldığı fotoğrafları mezar sahiplerine 
gönderdiklerini, bu hizmetlerde bilgi tek-
nolojilerinden yararlandıklarını vurgula-
yan Kayacan, "Vefat eden kişinin eski fo-
toğraf ve videolarından oluşan anılarını 
karekoda yüklüyoruz. Bu sayede ziyarete 
gelenler mezar taşında bulunan kodu o-
kuttuğunda rahmetlinin eskiye dönük fo-
toğraflarını ve videolarını görebiliyor. Bu 
hizmetlerden herkes memnun. Bize 'Allah 
razı olsun' da diyorlar."diye konuştu.(AA)

Yakınlarının anılarını 
kabri başında karekodla

 yad ediyorlar
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 Kırşehirli iş insanı, değerli Kırşehir 
sevdalısı Ercan Malkoçun yaşayan değerle-
rimizden ünlü ozan Neşet ustaya yakışır 
türkü bahçesine her geçen gün iliği artıyor.
 Kırşehir’in seyir tepesinde şehre 
kuşbakışı bahçe şimdiden ilgi odağı oldu.
Ulusal basında haber oluyor.
 Sosyal medyada paylaşım rekorları 
kırıyor.
 Birçok ulusal televizyon kanları 
haber yapıyor.
 Bugün TRT haber programında Kır-
şehir ve Neşet Ertaş Türkü Bahçası tanıtıl-
dı.
 Kırşehir’in tanıtılmasında ve böyle 
bir bahçeyle ulusal basında dünyanın izle-
mesi gurur verici değil mi?
 Kırşehir’in tanıtımında emeği 
geçen Sayın Ercan Malkoç beyin büyük 
emeği görmezlikten gelinemez.
 Yıllar öncesinde termal suyunun ta-
nıtımda büyük emeği geçen Ercan Malkoç 
Kırşehir’in termal suyu var, beş yıldızlı otel-
leri neden olmasın deyip ağ bayır seyir te-
pesine termal öteli inşa ediyor.
 Kırşehir’e hizmet etmek için çalı-
şan iş insanlarının önü açılmalı.
 Yapacağı yatırımlarda ilin seçilmiş-
leri, atanmışları ve oda başkanları yanında 
olmalı.
 Yalnız başına kimseden yardım gör-
meden ilimize kıymetli eserler kazandıran 
Malkoça “ilimizin seçilmişlerinden iliği ol-
masa da benim gönlüm Kırşehir sevdası” 
diyor.
 “Ankara’da yaşasam da yatırımları-
mı şirin Kırşehir’e yapmaktan mutlu olmak-
tayım.
 Kırşehir benim doğduğum ana va-
tanım, babamın, Atalarımın yurdu bunun 
için Kırşehir sevdası bizim gönlümüzde hiç 
çıkmadı”.
 Dünyanın değeri Kırşehir’in gururu 
büyük ozanının anısına yaptığım bu Neşet 
Ertaş türkü bahçesi buğun değil yılarca ya-
şayacaktır.
 Türkiye’de bir ilk Neşet Ertaş 
Türkü Bahçası’nı ziyaret edenler, Ertaş’ın 
kendi sesinden eserlerini dinleme fırsatı bu-
luyor.
 Gönüllerin türkü adamı abdal gele-
neğinin belki son halkası Beslendiği ata ge-
leneği dolayısıyla gözü tok, gönlü zengin 
olan Neşet Ertaş, mütevazı yaşamı, sevgi, 
saygı ve hoşgörüyü ön planda tutan tavır-
larıyla hatırlanıyor.
 Ozanın, her konserinden önce se-
venlerine söylediği "Ayaklarınızın türabı, gö-
nüllerinizin hizmetçisiyim" sözleri ise se-
venlerinin hafızasından silinmiyor.
 Aslında Türkiye’mizin her bir nok-
tası ayrı bir değer taşıyor.
 Her bir noktası birbiri kadar kıy-
metli, birbiri kadar güzeldir.

 Kırşehir’imizde o güzellikler içeri-
sinde gerçekten dünden bugüne tarihi ya-
pılarıyla, doğal güzellikleriyle ön plana 
çıkan nadide bir şehrimizdir. 
 Keşfedilmemiş birçok yönü ve 
özelliği olan bir şehirde yaşıyoruz.
 Sahip olduğu eserleriyle, miras ni-
teliğinde değerleriyle, Bozkırın tezenesi 
Neşet Ertaş'ın temsil ettiği Abdal kültürün-
den gelen sanatçılarıyla bilinen ve müzik 
alanında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na 
Türkiye'den dâhil olan ilk şehir.
 Kırşehir, Selçuklu ve Osmanlı dev-
letleri zamanlarından kalan tarihi eserleri 
ve kazı alanlarıyla adeta açık hava müzesi-
ni gibi.
 Bu güzel şehrin sahipleri sesiz 
olunca Kırşehir gereği gibi tanıtılamıyor 
sesi duyurulmuyor.
 Seçilmişler Ankara’dan gelmiyorlar.
 Seçilmiş başkan benim hizmet ala-
nımda değil diyor.
 Oda temsilcileri ise bu işin hiç ya-
nına gelmiyor.
 Kırşehir sevdalısı iş insanları da 
gücü kadar ilini tanıtmak için gayretini ve-
riyor.
 Kırşehir Ercan Malkoç gibi lafta 
değil gönülde şirin şehir âşıklarının yanında 
olup iline yatırım kazandırmalı.
 Kırşehir tarihi bir şehir Hitit, Firik, 
Bizans, Selçuklu ile Osmanlı dönemlerin-
den kalma tarihi değerleri ve kaplıca teda-
visi imkânlarıyla ön plana bir türlü çıkamı-
yor.
 Selçuklunun ticari şehri konumun-
da, Osmanlı devletinin mayası olmuş, Şeyh 
Edebali'nin doğup büyüdüğü, Osmanlı'nın 
temelini oluşturan Ahilik teşkilatının piri Ahi 
Evran-ı Veli'nin yaşadığı Kırşehir bir türlü 
değerlendirilemiyor.
 Cacabey Gökbilim Medresesi'ni 
bünyesinde barındırması.
 Sekiz yüz yıl önce eserlerini Türk-
çe yazmasıyla bilinen Âşık Paşa vakıf hiz-
metlerinin Anadolu'ya yayılmasına katkı 
sağlayan Şeyh Süleyman Türkmani'nin tür-
besinin bulunması nedeniyle Anadolu'nun 
önemli tarihi kentleri arasında yer alıyor ol-
ması yetmiyor.
 Bu değerleri dünyaya ve Türki-
ye’ye tanıtmak gerekiyor.
Şehrin tarihi cevherlerini gün yüzüne çıkar-
madıktan sonra kim bilir sizin cevherlerini-
zi.

 Kırşehir’in Bozte-
pe İlçesi Kaymakamı 
Hamza Erdem, Nevşehir’in 
Kozaklı ilçesi Kaymakamı 
Yasin Gürkan’ı makamında 
ziyaret etti.
 Kaymakam 
Hamza Erdem, Boztepe ve 
Kozaklı ilçelerinde yürütü-
len faaliyetler ve projeler 
hakkında görüş alışverişin-

de bulunmak amacıyla 
Nevşehir'in Kozaklı ilçesine 
bir ziyaret gerçekleştirdi. 
 Ziyaret sırasında, 
iki ilçe arasında yapılan ça-
lışmalar ve gelecekteki 
projeler üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldı.
 Kaymakam 
Erdem, ziyaretin ardından 
yaptığı açıklamada, Bozte-

pe'ye değer katacak pro-
jeler için sürekli istişare 
içerisinde olmaya devam 
edeceklerini vurguladı.
 Kaymakam Yasin 
Gürkan ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, Kaymakam 
Erdem’e nazik ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür etti.
 Ziyaret, her iki 

ilçe arasında yapılan genel 
değerlendirmeler ve gele-
cekteki iş birlikleri konu-
sunda fikir alışverişi ile 
sona erdi. 
 Kaymakamlar, il-
çelerinin kalkınması için sü-
rekli iletişim ve iş birliği 
içerisinde olma konusunda 
mutabık kaldılar.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaymakam Hamza 
Erdem Nevşehir’de

 Kırşehir’in Çiçek-
dağı ilçesinin yeni Kayma-
kamı Burak Dilaver Yam-
pal, ilçeye atandıktan 
sonra esnaf ziyaretleri ve 
vatandaşlarla buluşmalar 
düzenleyerek halkla yakın 
ilişkiler kuruyor. 
 Kaymakam Yam-
pal, ilçe meydanında va-
tandaşlarla hasbihal ede-
rek onların istek ve şika-
yetlerini dinledi, hal ve ha-

tırlarını sordu.Kaymakam 
Burak Dilaver Yampal, Çi-
çekdağı esnafını ziyaret 
ederek hem esnafın duru-
munu yerinde gözlemledi 
hem de onların taleplerini 
dinledi.  Esnafla yaptığı 
sohbetlerde, ilçe ekonomi-
sinin gelişmesi ve esnafın 
sorunlarının çözülmesi için 
yapılabilecekleri konuştu.
 İlçe halkıyla bire-
bir görüşmeler gerçekleş-

tiren Kaymakam Yampal, 
vatandaşların istek ve şi-
kayetlerini dinleyerek, on-
ların ihtiyaçlarına yönelik 
çözümler üretme nokta-
sında kararlılığını gösterdi. 
 Kaymakam Yam-
pal, halkın taleplerini ala-
rak, Çiçekdağı için yapıl-
ması gerekenler hakkında 
fikir alışverişinde bulundu.
 Kaymakam Yam-
pal, Çiçekdağı'nın gelece-

ğine dair ilçe halkıyla isti-
şarelerde bulunmayı ihmal 
etmedi.
 Çiçekdağı halkı, 
Kaymakam Yampal’ın ziya-
retlerinden memnuniyet 
duyduklarını ifade ederek, 
kendisine desteklerini dile 
getirdi. Kaymakam Yam-
pal’ın halkla iç içe olması, 
ilçe halkı tarafından tak-
dirle karşılandı.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Burak Dilaver Yampal, 
vatandaşlarla bir arada

 Kırşehir’in Boztepe ilçesinde 
büyük bir yangın çıktı. Yangına hızla 
müdahale eden Boztepe itfaiye 
ekiplerinin yardımına Mucur Beledi-
yesi itfaiye ekipleri yetişti. 
 Mucur Belediyesine ait itfa-
iye ekipleri, yangının kontrol altına 
alınması için yoğun çaba sarf etti.

 Boztepe’de çıkan yangın ha-
berini alan Mucur Belediyesi itfaiye 
ekipleri, kısa sürede olay yerine in-
tikal ederek yangına müdahale 
eden ekiplere destek verdi. 
 Yangının geniş bir alana ya-
yılmasını önlemek için tüm imkanlar 
seferber edildi.
 Mucur Belediyesi, yangında 
zarar gören Kırşehirli vatandaşlara 

geçmiş olsun dileklerini iletti. 
 Belediye yetkilileri, yangının 
neden olduğu maddi ve manevi za-
rarların en kısa sürede giderilmesi 
için ellerinden geleni yapacaklarını 
belirtti.
 Yangının çıkış nedeni henüz 
belirlenemezken, yetkililer yangının 
çıkış sebebini araştırmak üzere kap-
samlı bir inceleme başlattı. Boztepe 
halkı, yangının ardından büyük bir 
üzüntü yaşadı.(SEVGİ ER)

Mucur Belediyesine ait 
itfaiye ekipleri destek verdi

 Tunceli'nin Nazımiye ilçesindeki Zer-
gavut Dağı eteklerinde çıkan örtü yangını, 
ekiplerin çalışmasıyla kontrol altına alındı.
Valilikten yapılan açıklamada, bölgeye araç 
yolu olmaması nedeniyle yangın alanına İl 
Jandarma Komutanlığına ait helikopterle per-
sonel sevk edildiği belirtildi.
 Sahada 147 personelin yangın sön-
dürme çalışmalarına katıldığı aktarılan açık-
lamada, "Diyarbakır Hava Grup Komutanlı-

ğından gelen Jandarma Genel Komutanlığı-
na ait S-70 helikopteri de çalışmalara katıldı. 
 Yaklaşık 100 dönüm alanda etkili 
olan yangın, gece süren çalışmalarla tama-
men kontrol altına alındı, soğutma çalışma-
ları devam etmektedir." ifadelerine yer veril-
di.
 Açıklamada, yangında herhangi bir 
can ve mal kaybı yaşanmadığı bildirildi.
(AA)

Tunceli'de ormanlık alanda çıkan 
örtü yangını kontrol altına alındı
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 2023-2024 Eğitim Öğretim 
yılında Kırşehir’in Mucur ilçesinde 
Şehit Öğretmen Hüseyin Aydemir 
Hürriyet Ortaokulu öğrencileri, Lise-
lere Geçiş Sınavı (LGS) başarılarıyla 
gururlandırdı. Fen Lisesi kazanan öğ-
renciler, okul müdürü Ali Ayata ve 
Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar ile birlikte Mucur Kay-
makamı Emre Yeşilbaş’ı ziyaret etti-
ler.
 Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Kaymakam 
Emre Yeşilbaş, başarılı öğrencileri 
tebrik ederek çeşitli hediyeler tak-
dim etti. 
 Kaymakam Yeşilbaş, öğren-
cilerin bundan sonraki eğitim hayat-
larında da aynı başarıyı göstermele-
rini temenni etti. 
 Öğrencilerle sohbet eden 
Kaymakam Yeşilbaş, onların hedef-
leri ve gelecek planları hakkında 

bilgi aldı.
 Mucur İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Örsan Pınar, okul müdürü Ali 
Ayata ve Kaymakam Emre Yeşilbaş, 
öğrencilerin elde ettiği bu başarının 
Mucur ilçesi için büyük bir gurur 
kaynağı olduğunu belirttiler. 
 Başarılarından dolayı öğ-
rencileri kutlayan Mucur İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Pınar, eğitimde elde 
edilen bu tür başarıların diğer öğ-
renciler için de teşvik edici olduğu-
nu vurguladı.
 Kaymakam Emre Yeşilbaş, 
eğitimde başarının sürekliliğinin öne-
mine değinerek, öğrencilere destek 
olmaya devam edeceklerini belirtti. 
 Kaymakam Yeşilbaş, eğitim 
alanında yapılan yatırımların ve sağ-
lanan imkanların, öğrencilerin başa-
rısında büyük pay sahibi olduğuna 
dikkat çekti.
 Fen Lisesi’ni kazanan öğ-

renciler, bu başarılarının ödüllendi-
rilmesinden dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını ifade ettiler. 
 Kaymakam Yeşilbaş ve 
diğer yetkililerin kendilerine göster-
diği ilgiden memnun olan öğrenci-
ler, gelecekte daha büyük başarılara 
imza atmak için motivasyonlarının 
arttığını belirttiler.
 Şehit Öğretmen Hüseyin Ay-
demir Hürriyet Ortaokulu'nun Fen Li-
sesi'ne öğrenci kazandırma başarısı, 
Mucur ilçesinde eğitim kalitesinin 
yükseldiğini göstermektedir. 
 Bu başarı, hem okul yöneti-
mini hem de öğrencilerin ailelerini 
sevindirdi.
 Kaymakam Emre Yeşilbaş’a 
gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaret, 
öğrencilerin başarılarının takdir edil-
mesi ve onlara olan desteğin bir 
göstergesi olarak büyük önem taşı-
yor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kreuzberg’te ( Almanya’nın baş-
kenti Berlin’de Türklerin yoğun olarak ya-
şadığı semt) Türklere ucuz kredi vermek 
için çalışır. Alman bankasının danışmanlığı-
nı yapar.
 (Deutsche Bank) Tabi komisyo-
nunu da alır. 
 Bu arada Doğu Berlin’de bir Un 
ihalesi açılır. 
 İş için Doğu Berlin’e geçer.Bu ge-
çişlerin birinde yemek için gittiği restoran-
da bir Doğu Alman( STASİ ajanı) ona ca-
susluk teklif eder.
 Çok para kazanacağını anlayınca 
teklifi kabul eder.
 Aslında STASİ , kuvvetle muhte-
mel Güneydoğu’da terör, ya da Türkiye’de 
ideolojik olaylara karışmış bir başka Hüse-
yin YILDIRIM’ın peşindedir. 
 Kendisine ajanlık teklif eden 
Alman, hemşerimizi o Hüseyin YILDI-
RIM diye takip edermiş. 
 Yıllar içinde bu ajanla samimi ol-
duklarında ; “O Hüseyin sen misin Allah aş-
kına! Seni o Hüseyin diye takip ettik biz, bi-
liyor musun? der.” 
 Cevap: “ne alakası var. Benim te-
rörle, komünizmle, ideolojiyle işim 
olmaz.Yanlış adres der.” 
 Gülüşmeler vs.,
Hüseyin YILDIRIM görüşme için STASİ 
genel merkezine gider. 
 STASİ’nin kendisinden istediği 
Batı Berlin’deki Amerikan Ordu İstihbara-
tının Avrupa’daki en büyük dinleme ve do-
küman merkezi olan Teufelsberg’den 
(Şeytan Tepesi) doküman ve istihbarat 
sızdırmaktır. 
 Oraya ABD casusu olarak STASİ 
tarafından yerleştirilecek ancak aslında 
STASİ’ye çalışacaktır.
 Hüseyin Yıldırım teklifi ve koşulları 
kabul eder.Yalnız onun da şartları vardır. 
 Birincisi bu işi para için yaptığını 
ve ideolojik dayatma istemez. 
 İkincisini ise aynen şöyledir: “Tür-
kiye aleyhine verilen bir işi kabul edersem 
bilin ki bunu Türkiye’nin lehine çeviririm… 
 Ülkem aleyhine çalışmam.
 Hiç bir zaman, asla…” STASİ Tür-
kiye’nin düşmanları olmadığını asıl hedefle-
rinin ABD ve NATO olduğunu bildirir ve el 
sıkışılır anlaşma sağlanır.
 Evet söylediği gibi parayı çok 
sever ve motivasyonu hep para olmuş-
tur.Lakin vatanseverliğinden de taviz ver-
mez.
 STASİ’deki kod adı BLİTZ (YIL-
DIRIM) olur. Elinde olmadan gülümser. 
 Almanca’da Yıldırım anlamına geli-
yordu bu kelime. 
 Ama yine de başka isimdi işte ve 

başka bir isim başka bir kimlik demekti. 
 STASİ’deki eğitimleri başlar. 
 Bir ajanın alması gereken tüm eği-
timleri alır. 
 Humbolt Üniversitesi’nden mü-
hendislik eğitimi de dahil diploma bile alır.
Berlin’de günlük çıkan “Berliner Morgen 
Post Gazetesi”nde yayınlanan ilanını gös-
terirler. 
 O ilanda ABD Askeri İstihbaratının 
bulunduğu Şeytan Tepesi’nde askeri araç 
tamirinde çalışacak usta mekanikçi arandı-
ğı yazılıdır. 
 İki özellik aranıyordu. İlki dene-
yimli olmak ve işin ehli olduğunu göste-
recek referanslara sahip olmak diğeri ise 
çok iyi İngilizce bilmekti. 
 Hüseyin YILDIRIM’ın İngilizcesi 
çok iyi olmasa da STASİ’nin isteği üzerine 
başvurur ve işe alınır. 
 Sonradan bu işe alımında 
STASİ’nin ABD Askeri İstihbaratının içinde 
bulunan bir STASİ elemanının yardımı ol-
duğunu öğrenecekti.
 Tarihiler 29 Kasım 1984 yılını gös-
terdiğinde Hüseyin YILDIRIM ABD As-
keri İstihbaratına hem de ABD ajanı kimliği 
ile STASİ ve KGB tarafından yerleştirilir. 
Kendisine özel bir kimlik kartı verilir. 
 STASİ kendisinden orada kod adı 
“Devil” olan James HOLL isminde bir 
başka ABD’li askerle irtibata geçmesini 
ister. 
 Holl en üst düzeydeki istihbarat ra-
porlarını deşifre edebilen çok yetenekli 
IQ’su yüksek bir uzmandır. 
 Önemli belgeler hep onun elinden 
geçer. Hüseyin YILDIRIM, Holl ile bir-
likte belgeleri, mikrofilmleri beraberce sız-
dırmaya ve bu işten para kazanmaya baş-
larlar.  Ancak STASİ’ye teslimattan , bu-
luşmadan ve sonuç belirlemeden sadece 
Hüseyin YILDIRIM sorumludur. 
 ABD’li ajan kimliği ve çok özel yer-
lere girmesine imkan veren( Headquar-
ters US Army) kartıyla rahat hareket ede-
bilmektedir.
 Mischa, dünya gizli servislerinin 
efsane casusu olarak bilinen , STASİ’nin 
şefi General Markus WOLF’un kod ismiydi. 
 Hüseyin YILDIRIM onunla tanı-
şacak ve övgüsünü kazanacaktı.

Mucur'da başarılı öğrencilerden 
Kaymakam Yeşilbaş'a ziyaret

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, İl 
Genel Meclisi'nin ola-
ğan toplantısının ya-
pıldığını belirtti. 
 Başkan 
Ozan, toplantıda 
meclis üyeleriyle bir-
likte gündemdeki ko-
nuları değerlendir-
diklerini ve Kırşe-
hir’in tüm köylerinin 
gelişmesi için çalış-
maları sürdürdükleri-
ni ifade etti.
 Başkan 
Ozan, toplantıda ele 
alınan konular ve 
köylerden gelen ta-
lepler hakkında şu 
açıklamalarda bulun-

du:
 “Kırşehir İl 
Genel Meclisi’nde, 
olağan toplantımızı 
gerçekleştirdik. Mec-
lis üyelerimizle gün-
demdeki konuları gö-
rüştük. 
 Kırşehir’imi-
zin tüm köylerinin 
gelişmesi, refahı ve 
daha yaşanabilir ol-
ması için çalışmayı 
sürdürüyoruz. 
 Köylerimiz-
den gelen bazı ta-
lepleri değerlendir-
dik, bize ulaştırılan 
sorunların çözümü 
için elimizden geleni 
yapmayı sürdürece-
ğiz.”

 Toplantıda, 
köylerden gelen çe-
şitli talepler ve so-
runlar masaya yatı-
rıldı. 
 Meclis üye-
leri, köylerin alt 
yapı, yol, su ve diğer 
ihtiyaçlarına yönelik 
çözüm önerileri üze-
rinde durdu. 
 Başkan 
Ozan, köylerin kal-
kınması ve yaşam ka-
litesinin artırılması 
için yapılan bu tür 
toplantıların önemi-
ne vurgu yaptı.
 Başkan Bü-
lent Ozan, Kırşehir’in 
tüm köylerinin so-
runlarına çözüm bul-

mak için kararlı ol-
duklarını belirtti. 
 Toplantıda, 
köylerin gelecekte 
daha yaşanabilir 
hale gelmesi için ya-
pılacak projeler ve 
yatırımlar da konu-
şuldu.
 Meclis üye-
leri, köylerin ekono-
mik ve sosyal açıdan 
kalkınması için atıla-
cak adımlar üzerinde 
durdu.
 Köylerden 
gelen taleplerin dik-
kate alınarak çözüm-
ler üretilmesi, köy 
halkı tarafından 
memnuniyetle karşı-
lanıyor.

  Başkan 
Ozan ve meclis üye-
lerinin köylerin refa-
hını artırma yönün-
deki çabaları, Kırşe-
hir halkı tarafından 
takdirle karşılanıyor.
 Kırşehir İl 
Genel Meclisi, köyle-
rin gelişimi ve refahı 
için çalışmalarını ara-
lıksız sürdürmeye 
devam edecek. 
 Başkan Bü-
lent Ozan ve meclis 
üyeleri, Kırşehir’in 
her köşesinde vatan-
daşların yaşam kali-
tesini artırmak için 
yoğun çaba gösteri-
yor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Genel Meclisi olağan 
toplantısını gerçekleştirdi

 Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde, 
bölücü terör örgütü tarafından açılan taciz 
ateşi sonucunda ağır yaralanan P.Asb. Çvş. 
Habip Murat Alp, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak şehit düştü. 
 Bu acı haber, Kırşehir'de büyük bir 
üzüntüyle karşılandı.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, şehit P.Asb. Çvş. Habip 
Murat Alp için sosyal medya hesaplarından 
bir başsağlığı mesajı yayınladı. 
 Dr. Değirmencioğlu mesajında, 
“Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde şehade-
te eren Kırşehirli P.Asb. Çvş. Habip Murat 
Alp’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine sabır, 
aziz milletimize başsağlığı diliyorum. 
 Milletimizin Başı Sağ olsun.” ifadele-
rine yer verdi.
 Habip Murat Alp’in şehadeti, Kırşe-

hir'de derin bir üzüntüye yol açtı. Kentin ileri 
gelenleri, kurum ve kuruluşlar, sosyal 
medya üzerinden taziye mesajları paylaşa-
rak şehidin ailesine başsağlığı dileklerini ilet-
tiler.
 Şehit P.Asb. Çvş. Habip Murat Alp’in 
ailesi ve yakınları, bu acı haber karşısında 
büyük bir üzüntü yaşarken, Kırşehir halkı da 
bu acıyı paylaşarak, şehidin ailesinin yanın-
da olduklarını belirtti. Kırşehir halkı ve tüm 
Türkiye, kahraman şehidimize Allah’tan rah-
met, kederli ailesine sabır ve başsağlığı dili-
yor. 
(FİLİZ ÖZ)

Müdür Değirmencioğlu, 
şehit için başsağlığı diledi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     09.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  15.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Doğu Kara-
deniz İhracatçılar Bir-
liği Yönetim Kurulu 
Başkanı Saffet Kal-

yoncu, yaptığı yazılı 
açıklamada, ihracat-
ta yılın 7 ayında bir 
önceki yıla oranla 

yüzde 9 artış yaşan-
dığını belirtti.
 Kalyoncu, 
Trabzon'dan 721 mil-

yon 821 bin 332, 
Rize'den 122 milyon 
632 bin 183, Art-
vin'den 49 milyon 

797 bin 151, Gümüş-
hane'den ise 39 mil-
yon 351 bin 417 do-
larlık ihracat gerçek-

leştirildiğini ifade 
etti.
 Bir önceki 
yılın 7 aylık dönemi-
ne göre Trabzon'dan 
gerçekleştirilen ihra-
catta yüzde 8, Art-
vin'den yüzde 28, Gü-
müşhane'den yüzde 
51 artış yaşandığına 
işaret eden Kalyon-
cu, Rize'den ise ger-
çekleştirilen ihracat 
seviyesinin ise ko-
runduğu aktarıldı.
 Söz konusu 
dönemde bölgeden 
en fazla ihracat yapı-
lan sektörün 442 mil-
yon 777 bin 840 do-
larla fındık olduğunu 
vurgulayan Kalyon-
cu, fındık sektörünü 
128 milyon 700 bin 

774 dolarla su ürün-
leri ve hayvancılık 
mamulleri, 108 mil-
yon 733 bin 767 do-
larla yaş meyve 
sebze, 101 milyon 
135 bin 639 dolarla 
maden ve metaller, 
22 milyon 787 bin 
906 dolarla kimyevi 
maddeler ve mamul-
lerinin izlediğini kay-
detti.
 Kalyoncu, 
söz konusu dönemde 
135 ülkeye ihracat 
yapıldığına değine-
rek, en fazla ihracat 
yapılan 5 ülkenin 
Rusya Federasyonu, 
İtalya, Almanya, Gür-
cistan ve Çin Halk 
Cumhuriyeti olduğu-
nu bildirdi.

 Rusya Fede-
rasyonu'na yapılan ih-
racatta yüzde 15, 
İtalya'ya yüzde 13, 
Almanya ve Gürcis-
tan'a yüzde 10, Çin 
Halk Cumhuriyeti'ne 
ise yüzde 7 artış ya-
şandığını belirten Kal-
yoncu, Bulgaristan, 
Beyaz Rusya, Güney 
Kore Cumhuriyeti, Ja-
ponya, İzlanda ve Da-
nimarka'ya yapılan ih

racatta önemli artış 
yaşandığına dikkati 
çekti.
 Kalyoncu, 
geçen senenin aynı 
döneminden farklı 
olarak Şili, Venezu-
ela, Filistin ve 
Nijer'in de aralarında 
bulunduğu 15 ülkeye 
ihracat gerçekleştiği-
ni kaydetti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Doğu Karadeniz'den 7 ayda 933 milyon 
doları aşkın ihracat yapıldı
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 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü'ne 
bağlı Kaman İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü teknik 
personelleri, gübre bayi 
denetimleri ve açıkta 
sebze üretimi yapan üreti-
cilerin bitkilerinde hastalık 
kontrolü gerçekleştirdi. 
 Kırşehirli üreticile-
re yönelik bu denetimler, 

ürün kalitesini ve tarımsal 
verimliliği artırmayı hedef-
liyor.
 Kaman İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, gübre bayilerinde 
denetim yaparak gübrele-
rin kalite ve standartlara 
uygunluğunu kontrol etti. 
 Aynı zamanda, 
açıkta sebze üretimi 

yapan Kırşehirli üreticilerin 
tarlalarını ziyaret eden tek-
nik personeller, bitkilerde 
hastalık kontrolleri gerçek-
leştirerek, üreticilere ge-
rekli bilgilendirmeleri 
yaptı.
 Akpınar İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü'ne 
bağlı veteriner hekimler, 
ilçe genelindeki hayvanlar-
da sağlık taraması yapar-
ken, teknik personeller de 
gıda denetimlerini aralıksız 
sürdürüyor. 
 Bu denetimler kap-
samında, hayvanların sağ-
lık durumu kontrol edile-
rek, üreticilere sağlıklı ve 
kaliteli üretim konusunda 
bilgilendirme yapılıyor.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, il ge-
nelinde tarım ve hayvancı-
lık faaliyetlerini destekle-
mek ve üreticilere kaliteli 
hizmet sunmak amacıyla 
denetimlerini aralıksız sür-
dürüyor. 
 Bu kapsamda, üre-
ticilere yönelik eğitim ve 

bilgilendirme faaliyetleri 
de düzenlenerek, modern 
tarım teknikleri ve hasta-
lıklarla mücadele konula-
rında bilgi veriliyor. 
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü'nün 
bu çalışmaları, il genelinde 
tarım ve hayvancılık sek-
törünün gelişmesine 
önemli katkılar sağlıyor.
 Yapılan denetim-
ler ve kontroller sayesin-
de, tüketicilere güvenli ve 
sağlıklı ürünler sunulması 
hedefleniyor. 
 Kırşehirli vatan-
daşlar, Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’nün bu çalış-
malarından memnuniyet 
duyduklarını belirterek, 
desteklerini dile getirdi.
 Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün bu çalış-
maları, Kırşehir’de tarım 
ve hayvancılığın gelişimine 
katkı sağlarken, üreticiler 
ve tüketiciler arasında gü-
venli bir köprü oluşturu-
yor.
(HATİCE SÜRMELİ)

İl Tarım Müdürlüğü 
üretimden tüketime 

daima yanınızda

 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, afet 
ve acil durumlara karşı hazırlıklı olmanın 
önemini vurgulayarak, yaşam alanlarında 
bizleri bekleyen risklerin belirlenmesi ve 
azaltılması gerektiğini belirtti. 
 Yapılan açıklamada, vatandaşların 
evlerinde karşılaşabilecekleri riskler ve bu 
riskleri azaltma yolları üzerine bilgilendir-
meler yapıldı.
 Kırşehir AFAD, evlerde dikkat edil-
mesi gereken riskli bölgeleri ve eşyaları 
belirleyerek, bunların nasıl güvenli hale ge-
tirilebileceği konusunda uyarılarda bulun-
du. 
 Yapılan açıklamada, evlerde en 
çok karşılaşılan riskli alanlar ve eşyalar şu 
şekilde sıralandı:
 Camlar: Deprem ve diğer acil du-
rumlarda kırılma riski taşıyan camların gü-
venliği sağlanmalıdır.
 Elektronik Eşyalar: Sabitlenme-
yen elektronik eşyalar devrilme ve zarar 
görme riski taşır.
 Elektrikli Ekipmanlar: Elektrikli 
cihazların düzenli bakımı yapılmalı ve gü-
venli kullanımı sağlanmalıdır.
 Isıtıcılar ve Kombiler: Gaz ka-
çağı ve yangın riskine karşı düzenli kont-
rol edilmelidir.
 Beyaz Eşyalar: Ağır beyaz eşya-
lar sabitlenmeli ve yerlerinden oynayama-
yacak şekilde güvence altına alınmalıdır.
 Dolaplar ve Ağır Eşyalar: Dev-
rilme riski olan dolap ve ağır eşyalar du-
varlara sabitlenmelidir.
 Avizeler: Sallanarak düşme riski 
taşıyan avizeler güvenli bir şekilde monte 

edilmelidir.
 Çerçeve ve Panolar: Duvarlara 
asılan çerçeve ve panoların sağlam bir şe-
kilde asıldığından emin olunmalıdır.
 Raflarda Bulunan Eşyalar: Raf-
larda bulunan eşyaların devrilme ve 
düşme riskine karşı sabitlenmesi gerek-
mektedir.
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, “Afet 
ve acil durumlara karşı hazırlıklı olmanın 
en önemli adımlarından bir tanesi de 
yaşam alanımızda bizleri bekleyen riskle-
rin belirlenmesi ve azaltılmasıdır.” diyerek 
vatandaşları bilinçlendirme çalışmalarına 
devam ediyor. 
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, olası 
risklere karşı alınabilecek önlemler konu-
sunda vatandaşlara eğitimler vermekte ve 
bilgilendirme broşürleri dağıtmaktadır.
Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, tüm vatan-
daşlara seslenerek evlerinde risk analizi 
yapmaları ve gerekli önlemleri almaları ko-
nusunda çağrıda bulundu. 
 Güvenli bir yaşam alanı oluştur-
mak için gerekli adımların atılmasının öne-
mine değinen Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
bu konuda her türlü desteği vermeye 
hazır olduklarını belirtti.
 Vatandaşların, evlerindeki riskleri 
belirlemeleri ve bu riskleri azaltmak için 
gerekli önlemleri almaları, olası afet ve 
acil durumlarda can ve mal kaybını en aza 
indirecektir. 
 Kırşehir AFAD, güvenli bir gelecek 
için herkesin üzerine düşen sorumluluğu 
yerine getirmesi gerektiğini vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD'dan yaşam 

alanlarında risk azaltma çağrısı

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü idari per-
sonelleri, Mucur İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Örsan Pınar’a hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundular. 
 Ziyaret sırasında sıcak ve sa-
mimi anlar yaşandı.
 Müdür Pınar, daha önce bir-
likte mesai yaptığı Akpınar İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü idari personelleri-
nin ziyaretinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. 
 Ziyaret sırasında, geçmişte-
ki ortak çalışmalar ve başarılar üze-
rine sohbet edildi.
  Müdür Pınar, kendisini zi-
yarete gelen eski mesai arkadaşları-
na teşekkür ederek, birlikte çalıştık-

ları dönemdeki uyumlu ve verimli iş 
birliğini hatırlattı.
 Ziyarette, Akpınar ve Mucur 
ilçelerindeki eğitim faaliyetleri hak-
kında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 İki ilçe arasındaki eğitim iş 
birliğinin daha da güçlendirilmesi ge-
rektiği vurgulandı.
  Müdür Pınar, Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü olarak he-
deflerinin, eğitim kalitesini daha da 
artırmak ve öğrencilere en iyi im-
kanları sunmak olduğunu belirtti.
 Akpınar İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü idari personelleri, Örsan 
Pınar’a yeni görevinde başarılar di-
leyerek, eğitim alanındaki çalışma-
larında her zaman destek olacakla-
rını ifade ettiler.  
 Ziyaret, karşılıklı iyi dilekler-
le sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nden 
Müdür Pınar’a hayırlı olsun ziyareti

 İzmir'in Karşıyaka ilçesinde bir tek-
nede buzdolabına gizlenmiş kadın cesedi bu-
lundu.
 Alınan bilgiye göre, dün akşam sa-
atlerinde Bostanlı'daki balıkçı barınağında 
bir tekneden kötü koku geldiği ihbarı üzeri-

ne polis ekipleri çalışma başlattı.
 Ekiplerce yapılan incelemede, tek-
nedeki buzdolabının içine gizlenmiş kadın ce-
sedi bulundu.
 Cesedin Hilmiye Tuğba Ezgin'e (24) 
ait olduğu belirlendi.
 Cumhuriyet savcısının olay yerinde-
ki incelemesinin ardından ceset, otopsi için 
İzmir Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
 Olayla ilgili tekne sahibi Ş.A. (37), 
Ş.A'nın eşi ile teknede çalışan bir kişi gözal-
tına alındı. 
(ANADOLU AJANSI)

İzmir'de teknede buzdolabına gizlenmiş kadın cesedi bulundu
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 Çiçekdağı il-
çesinin kırsal bölge-
lerinde, köy yolların-
daki sorunların çözü-
müne yönelik umut 
verici gelişmeler ya-
şandı. 
 Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal, Kızıl-
calı ve Çiçekli köyleri 
arasındaki yolları 
mercek altına alarak, 

bölge halkının yüzü-
nü güldürecek proje-
ler hakkında bilgi 
verdi.
 Kaymakam 
Yampal, sabahın 
erken saatlerinde 
gerçekleştirdiği ince-
lemelerde, köylülerle 
bir araya gelerek böl-
genin ulaşım sorun-
larını yerinde dinledi. 
 Özellikle kış 

aylarında yaşanan 
zorlukların gideril-
mesi için planlanan 
projeler hakkında 
köylüleri bilgilendi-
ren Yampal, "Kırsal 
bölgelerimizin gelişi-
mi için var gücümüz-
le çalışıyoruz.Köy yol-
larının modernizas-
yonu, sadece ulaşımı 
kolaylaştırmakla kal-
mayacak, aynı za-

manda bölgenin eko-
nomik ve sosyal ha-
yatına da büyük 
katkı sağlayacak" 
dedi.
 Kızılcalı ve 
Çiçekli köyleri ara-
sında uzanan güzer-
gâh, uzun zamandır 
köylülerin en büyük 
sorunlarından biri 
olarak dikkat çeki-
yor. 
 İncelemeler 
sırasında, yolların 
mevcut durumu ti-
tizlikle değerlendiril-
di ve iyileştirme ça-
lışmaları için atılacak 
adımlar belirlendi. 

 Kaymakam 
Yampal'ın bu yerinde 
gerçekleştirdiği ince-
lemeler, köylülerin 
umutlarını yeniden 
yeşertti.
 Bölge halkı, 
Kaymakam Yam-
pal'ın duyarlılığı ve 
çözüm odaklı yakla-
şımından dolayı 
memnuniyetini dile 
getirirken, projelerin 
hayata geçmesiyle 
birlikte köy yollarının 
modern ve güvenli 
bir yapıya kavuşaca-
ğı günü sabırsızlıkla 
bekliyor.
(SEVGİ ER)

 Kırşehirli 
araç sahipleri için se-
vindirici bir haber 
var. 
 Brent petrol 
fiyatlarındaki dalga-
lanmalar, benzin ve 
motorin fiyatlarında 
değişikliklere neden 
olmaya devam eder-
ken, benzin fiyatları-
na büyük bir indirim 
uygulandı. 
 Dün itibariy-

le benzine yapılan 1 
lira 73 kuruşluk indi-
rim, gece yarısından 
itibaren pompa fi-
yatlarına yansıdı.
 Bu son daki-
ka gelişmesi, Kırşe-
hir'deki araç sahiple-
rinin yakıt maliyetle-
rinde önemli bir ra-
hatlama sağlayacak. 
 Benzin fiyat-
larında yaşanan bu 1 
lira 73 kuruşluk 

düşüş, araç sahiple-
rinin bütçelerine 
olumlu bir katkı ya-
parken..
 Motorin fi-
yatlarında ise her-
hangi bir değişiklik 
yapılmadı.
 Bu indirim, 
özellikle sık sık uzun 
mesafe yolculuk 
yapan veya günlük 
işlerinde araç kulla-
nan Kırşehirli vatan-

daşlar için büyük bir 
kolaylık sağlayacak. 
 Brent petrol 
fiyatlarındaki dalga-
lanmaların devam et-
mesiyle birlikte, önü-
müzdeki günlerde 
akaryakıt fiyatlarında 
yeni düzenlemelerin 
olup olmayacağı me-
rakla bekleniyor.
 Benzin fiyat-
larındaki bu indirim, 
sadece Kırşehir'deki 
araç sahipleri için 
değil, tüm Türkiye 
genelinde bir rahat-
lama sağlayabilir. 
 Ancak, mo-
torin fiyatlarında her-
hangi bir değişiklik 
yapılmaması, bu 
yakıt türünü kulla-
nan araç sahipleri 
için beklenen rahat-
lamayı getirmedi.
 Kırşehirli 
araç sahipleri, bu in-

dirimle birlikte daha 
ekonomik bir şekilde 
seyahat edebilecek 
ve yakıt maliyetlerin-
den tasarruf edebi-
lecekler. 
 Benzin fiyat-
larındaki bu düşüş, 
ekonomik sıkıntılar 
yaşayan vatandaşlar 
için de bir nebze 
olsun nefes aldıra-
cak.
 Kırşehir'deki 
benzin istasyonların-
da dün gece yarısın-
dan itibaren uygula-
maya konulan bu in-
dirimle birlikte, va-
tandaşların ilgisinin 
arttığı gözlemlendi. 
 Araç sahip-
leri, indirimli fiyatlar-
dan yararlanmak için 
benzin istasyonlarına 
akın etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir’de 
diyabet hastaları bu 
haber sizi ilgilendiri-
yor. 
 Türk Eczacı-
ları Birliği, yaptığı 
açıklamada Kırşe-
hir'deki diyabet has-
talarını da yakından 
ilgilendiren önemli 
bir konuya dikkat 
çekti. 
 Birlik, diya-
bet hastalarının yük-
sek fiyat farklarının 
altında ezildiğini be-
lirterek, "Şeker 
ölçüm çubukları ve 
iğne uçlarında has-
talarımızın ödeyece-
ği tutar 6 bin TL’ye 
ulaşıyor. 
 Sosyal Gü-
venlik Kurumu tara-
fından ödenen ra-
kamların enflasyo-
nist ortam göz 
önüne alınarak yeni-
den revize edilmesi 
toplum sağlığı açı-
sından acil bir zo-
runluluktur" dedi.
 Açıklamada 
ayrıca, halk sağlığı-
nın bir tasarruf kale-
mi olmadığı ve sağ-
lıktan tasarruf yapı-
lamayacağı vurgu-
landı. 
 Kırşehir'deki 
diyabet hastaları da 
bu fiyat artışlarından 
etkileniyor ve daha 
fazla maddi yük altı-
na giriyor. 
 Türk Eczacı-
ları Birliği, yetkililerin 
acilen harekete geç-
mesini ve diyabet 
hastalarının yükünü 
hafifletmek için ge-
rekli düzenlemelerin 
yapılmasını talep 
etti.
 Türk Eczacı-
ları Birliği, diyabet 
hastalarıyla ilgili 
açıklama yaptı. 
 Birliğin açık-
lamasında şu ifade-
lere yer verildi:
 ŞEKER 
ÖLÇÜM ÇUBUKLA-
RI VE İĞNE UÇLA-
RINDA HASTALA-
RIMIZIN ÖDEYE-
CEĞİ TUTAR 6 

BİN TL’YE ULAŞI-
YOR
 Uluslararası 
Diyabet Federasyo-
nu’nun 2021 yılı ve-
rilerine göre Türki-
ye’de, 7 milyonun 
üzerinde diyabet has-
tası bulunmakta 
olup, bu rakam ye-
tişkin nüfusunun 
yüzde 15’ine karşılık 
gelmektedir. 
 Uzmanlar, di-
yabet hastalarının sa-
yısındaki artışın 
devam etmesi halin-
de ülkemizin 2045 yı-
lında, dünyada en 
fazla diyabetlinin ya-
şadığı ilk 10 ülke ara-
sına gireceğini ifade 
etmektedir.
 Dolayısıyla 
ülkemizde çok sayı-
da diyabet hastası, 
sağlıklı bir yaşam sür-
dürmek için düzenli 
olarak kan şekeri öl-
çümü yapmak zo-
rundadır. 
 Vücudunun 
üretemediği insülini 
ömürleri boyunca dı-
şarıdan almak duru-
munda olan veya be-
lirli nedenlerle üreti-
len insülinin yeterli 
kullanılamadığı diya-
bet hastaları, kan şe-
kerlerini her gün dü-
zenli olarak ölçmek 
zorundadır. 
 Gün içerisin-
de kan şekerini 
ölçme sıklığı, özellik-
le çocuk yaş grubun-
daki hastalarda orta-
lama 5-6’dan hasta-
lığın seyrine göre 
11-12’ye kadar çık-
maktadır. Ancak has-
talarımız bir yandan 
diyabetle mücadele 
ederken diğer yan-
dan da yüksek fiyat 
farklarının altında 
ezilmeye devam et-
mektedir. 
 Dün gece 
Resmi Gazete’de ya-
yımlanan Sağlık Uy-
gulama Tebliği’nde 
(SUT) yapılan deği-
şiklik, bunu bir kez 
daha gözler önüne 
sermiştir. 

 Yeni düzen-
lemeye göre Sosyal 
Güvenlik Kurumu, 
hastaların kullandığı 
kan şekeri ölçüm çu-
bukları için 0,74 
kuruş ödeme yapar-
ken bu rakamı 1,04 
TL olarak güncelle-
miştir. 
 Aynı şekilde 
insülin uygulamasın-
da kullanılan iğne 
kalem ucunda (100 
adet) Sosyal Güven-
lik Kurumu’nun kar-
şıladığı tutar, 35,30 
TL’den 49,42 TL’ye 
yükseltilmiştir. 
 Kağıt üzerin-
de yüzde 40 artış ya-
pıldığı görülse de bu 
yapılan güncelleme-
ler hastalarımızın sü-
regelen mağduriyeti-
ne çare olamayacak 
kadar düşük rakam-
lardır.
 Şeker ölçüm 
çubukları ve insülin 
iğne uçları, eczane-
ler tarafından ku-
rumca ödenen fiya-
tın çok üstünde bir fi-
yatla temin edilmek-
tedir. Bu durum mes-
lektaşlarımızla has-
talarımızı karşı karşı-
ya getirerek, ciddi 
bir eczacı ve hasta 
mağduriyetini yarat-
maktadır.
 Örnek ver-
mek gerekirse;
 Tip 1 diya-
betli bir çocuk has-
tamızın üç aylık ra-
porlu reçetesinde 
şeker ölçüm çubuk-
ları için ödemesi ge-
reken fiyat farkı 
4.500 TL’ye kadar çı-
kabilmektedir. 
 Hastamızın 
aynı zamanda iğne 
uçları için ödeyeceği 
ücret de 1500 TL’yi 
bulabilmektedir. 
 Yani hasta-
mız şeker ölçüm çu-
buğu ve iğne uçları 
için toplamda 6000 
TL gibi bir fiyat farkı 
ödemek zorunda ka-
labilmektedir.
 Tip 2 diya-
betli yaşlı bir hasta-

mız 3 ayda 4 kutu 
iğne ucu, 8 kutu 
şeker ölçüm çubuğu 
kullanmaktadır. 
 Bu hastamız 
da toplam 3.835 TL 
fark ödemek zorun-
da kalabilmektedir.
 Bu durum 
özellikle emekli ve 
dar gelirli hastaları-
mıza ciddi mağduri-
yetler yaşatmaktadır.
 Hastalarımız 
son zamanlarda büt-
çeleri el vermediği 
için ne yazık ki sağ-
lıklarından vaz geçe-
rek reçete edilenden 
daha az miktarda in-
sülin iğne uçları ve 
şeker ölçüm çubuk-
ları talep etmektedir. 
 Her enjeksi-
yon için bir iğne ucu 
kullanması gerekir-
ken yüksek fiyat 
farkı nedeniyle 3 
veya 4 enjeksiyon 
için aynı iğne ucu-
nun kullanıldığı bildi-
rilmektedir. 
 Benzer 
durum şeker ölçüm 
çubukları için de ge-
çerli olup, günde 4 
kez ölçüm yapması 
gereken hastalarımı-
zın yüksek fiyat farkı 
nedeniyle günde 1 
ölçüm yaptığı bildiril-
mektedir.
 Diyabet, kro-
nik bir hastalıktır. 
 Hastalarımı-
zın yaşamları boyun-
ca düzenli takip ve 
tedaviye ihtiyaçları 
vardır. 
 Dolayısıyla 
Sosyal Güvenlik Ku-
rumu tarafından öde-
nen rakamların enf-
lasyonist ortam göz 
önüne alınarak yeni-
den revize edilmesi 
toplum sağlığı açı-
sından acil bir zo-
runluluktur.
 Daha önce 
de özellikle belirttiği-
miz gibi halk sağlığı 
bir tasarruf kalemi 
değildir. 
 Sağlıktan ta-
sarruf olmaz.
(FİLİZ ÖZ)

Benzin fiyatlarına büyük indirim

Kırşehir’de Diyabet 
hastalarına kritik uyarı

Çiçekdağı Kaymakamı Burak 
Dilaver Yampal, köy yollarındaki 

sorunları yerinde inceledi

 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığınca 
terör mağdurları için 
yapılan konutların 
kura çekimi Çevre, 
Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdür-
lüğü Toplantı Salo-
nu'nda yapıldı.
 Hak sahiple-
rinin de hazır bulun-
duğu salonda noter 
huzurunda kura çe-

kimi gerçekleştirildi.
 İl Müdürü 
Hakkı Turğut, gaze-
tecilere yaptığı açık-
lamada, terör olayla-
rı nedeniyle evleri yı-
kılanlar için Toplu 

Konut İdaresince 
(TOKİ) yapılan ko-
nutların kura çekimi-
ni gerçekleştirdikleri-
ni belirtti.
 Turğut, 
"2016 yılında yaşa-

nan terör olaylarında 
evleri yıkılan vatan-
daşlar için 10 bin 
443 konut yapılmıştı. 
Yeşilyurt Mahalle-
si'nde etap dışı 136 
hak sahibi için noter 
huzurunda kura çe-
kimi yapıyoruz. 
 Vatandaşla-
rımızın konutlarına 
sağlık ve sıhhatle 
yerleşmelerini te-
menni ediyoruz. 
 Vatandaşlar 
gerekli resmi evrak-
ları tamamlamasıyla 
konutlarına yerleşe-
bilecek." ifadelerini 
kullandı. 
(AA)

Şırnak'ta terör mağduru 136 
aile yeni evlerine kavuştu
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 AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, Paris Olimpiyatla-

rı'nda çeyrek final maçında Çin'i 3-2 
mağlup eden A Milli Voleybol Takı-

mı'nı tebrik etti.
 Vekil Necmettin Erkan, A 
Milli Voleybol Takımı'nın çeyrek fi-
nalde gösterdiği üstün performans 
ve zaferi üzerine sosyal medya he-
sabından bir tebrik mesajı paylaştı. 
Mesajında Filenin Sultanları'na duy-
duğu gururu dile getiren Erkan, şun-
ları ifade etti:
 “Tebrikler Filenin Sultanları! 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 
Çin karşısında müthiş bir mücadele 
ile 3-2 galip gelen Filenin Sultanları-
nı gönülden tebrik ediyorum. 
 Bekle bizi altın madalya!”
 Milletvekili Erkan'ın bu me-
sajı, Kırşehir'de ve tüm Türkiye'de 
büyük bir coşkuyla karşılandı. 
 Filenin Sultanları'nın bu 
önemli zaferi, tüm ülkede olduğu 
gibi Kırşehir'de de sevinçle kutlandı.
 Vekil Erkan, yaptığı açıkla-
mada A Milli Voleybol Takımı'nın gös-
terdiği azim ve mücadele ruhunun 
gençlerimize ilham kaynağı olduğu-
nu vurguladı ve takımın bundan son-
raki maçlarında da aynı başarıyı 
devam ettireceğine olan inancını 
dile getirdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Milli boksörümüz Buse Naz Çakıroğ-
lu, Paris'te devam eden 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda kadınlar 50 kilo yarı final ma-
çında Filipinler'den Aira Villagas'ı mağlup 
ederek finale yükseldi. 
 Çakıroğlu’nun bu başarısı, memle-
keti Kırşehir’de büyük sevinç oluşturdu.
 İlk iki raundu 5-0 kazanarak rakibi-
ne karşı üstünlüğünü erken hissettiren Çakı-
roğlu, son raundu da aynı skorla tamamla-
dı. 
 Böylece toplam skorda 5-0'lık net 
bir galibiyet elde eden milli boksör, adını fi-
nale yazdırdı. 
 Kırşehirli vatandaşlar, büyük bir coş-
kuyla Çakıroğlu’nu tebrik etti.
 Buse Naz Çakıroğlu, 9 Ağustos 
Cuma günü Türkiye saati ile 22.47'de Çinli 
rakibi Yu Wu ile Roland-Garros'ta altın ma-

dalya mücadelesine çıkacak. 
 Tüm Türkiye’nin gözü bu tarihi 
maçta olacak.
 Kırşehir’deki vatandaşlar, Buse 
Naz’ın başarısını gururla karşıladı. 
 Yerel kahvehanelerde ve evlerde ku-
rulan dev ekranlarda yarı finali izleyen Kır-
şehirliler, finale yükselen milli boksörümüz 
için sevinç gösterileri düzenledi.
 9 Ağustos Cuma günü gerçekle-
şecek olan final maçı, tüm Türkiye’de büyük 
bir heyecanla bekleniyor. 
 Buse Naz Çakıroğlu’nun altın ma-
dalya için vereceği mücadele, milli gururu-
muzu bir kez daha artıracak. 
 Tüm gözler ve dualar, genç boksö-
rümüzün üzerinde olacak.
 Buse Naz Çakıroğlu’na finalde başa-
rılar diliyoruz! (FİLİZ ÖZ)

 Federasyon-
dan yapılan açıkla-
maya göre, Hasan 
Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Te-
sisleri'nde gerçekleş-
tirilen toplantıya baş-
kan İbrahim Hacıos-
manoğlu'nun yanı 
sıra, TFF 1. Başkan 
Vekili Mecnun Otyak-
maz.
  2. Başkan 
Vekili Fuat Göktaş, 
Genel Sekreter Ab-
dullah Ayaz ile TFF 
Dış İlişkiler Kurulu 
Başkanı Mehmet 
Emin Birpınar ile üye-
leri katıldı.
 Toplantıda 
konuşma yapan 

İbrahim Hacıosma-
noğlu, iyi bir çalışma 
dönemi geçirmek is-
tediklerini belirterek.
 "Türk fut-
bolunun marka de-
ğerine katkı yapa-
cak arkadaşları-
mızla çalışmanızı 
istiyorum. 
 FIFA Başka-
nı Infantino ile top-
lantıya gittik. 
 Infantino 
bana, 'Balkanlarda 
ve Türki cumhuriyet-
lerde liderlik yapa-
cak bir potansiyeliniz 
var.' dedi. 
 Biz de ken-
disine FIFA'nın 
İstanbul'da merkez 

açması gerektiğini 
söyledik. 
 FIFA'nın mer-
kezi Zürih'te ancak 
mesaisinin bir bölü-
münü Paris'te FIFA 
İrtibat Bürosu'nda 
geçiriyor. 
 FIFA, İstan-
bul'da merkez açtı-
ğında bölge ülkeleri 
İstanbul'a geleceği 
için FIFA Başkanı da 
İstanbul'da çalışma-
larını sürdürüyor ola-
cak." diye konuştu.
 Dış İlişkiler 
Kurulu'nun yapacağı 
çalışmalarla dünya 
futboluna yön veren 
bir konuma geçmek 
istediklerini vurgula-

yan Hacıosmanoğlu, 
"Infantino ile 1.5 
saat süren görüşme-
mizin içeriğini Sayın 
Cumhurbaşkanı'mıza 
da aktardım. 
 Kendisi de 
bu görüşmeden 
memnun oldu. 
 Balkanlar, 
Orta Asya ve Afrika 
ülke federasyonları 
ile görüşmeler yapa-
cağız.
  FIFA ve 
UEFA yönetimlerinde 
dünya futboluna yön 
veren bir federasyon 
konumuna geçece-
ğiz. 
 Dış İlişkiler 
Kurulu Başkanı, bu 

konuda tek yetkilidir. 
 Dış İlişkiler 
Kurulu ile birlikte ya-
pacağımız uluslara-
rası çalışmalar ile 
dünya futboluna yön 
veren bir konuma 
geçmek istiyoruz. 
 Dış İlişkiler 
Kurulu Başkanı Meh-
met Emin Birpınar 
kendisini ispatlamış 
bir kişi. 
 Kendisinin li-
derliğinde iyi bir ça-
lışma süreci geçire-
ceğinize inanıyorum. 
 Sizlere te-
şekkür ediyorum." 
ifadelerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 South Paris 
Arena'da oynanan 
çeyrek final karşılaş-
malarının ardından 

yarı finale yükselen 
takımlar belli oldu.
 Çeyrek final-
de Sırbistan'ı 3-0 

yenen İtalya, A Milli 
Kadın Voleybol Takı-
mı'nın yarı finaldeki 
rakibi oldu. 

 Milliler de 
Çin'i 3-2 yenerek yarı 
finale yükselmişti.
 Türkiye ile 
İtalya arasındaki 
maç, 8 Ağustos Per-
şembe günü TSİ 
21.00'de oynanacak.
 Ay-yıldızlılar 
C Grubu'nda karşı-
laştığı İtalya'ya 3-0 
mağlup olmuştu.
 Diğer eşleş-
mede ise ABD, Bre-
zilya'yla finale yük-
selmek için karşılaşa-
cak.
(ANADOLU 
AJANSI)

Vekil Erkan A Milli
 Voleybol Takımını tebrik etti

Buse Naz 
Çakıroğlu Finalde!

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı'nın Paris 2024 yarı 
finaldeki rakibi İtalya oldu

TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu, 
Dış İlişkiler Kurulu ile bir araya geldi
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